Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ad me nisi per meum tulerit eum que eam illud alligauerit ex cele-
sticis vero corrigat eum que desinat deus nam in illis et filijs vobis
designat necessitate maiore dicit monitione principali operante ad effectum per
designatone que admodum dicitur paula plantat apollo rigat deo
in oratione dat. Eya go fuisse in xpo audientes nullos nisi a deo per
designatone fore salvandos non despicimus Nam bene operibus remissis de-
spicimus sed gratia monitione dicitur usque nos humiliter qua humilibus de-
dat gratiam per quam ipse nos per dicitur venire possimus ad predestinatorum
hereditatem. In quo passim nobis largiri dignetur qui vivit tingit
et vivit semp in secula seculorum Amen etc.

Et sic est finis tractatus predestinationis compilati
per magistram magistram Henricum de Borbono sacre
theologie professoris quondam Alme universitatis
Coloniensis vice cancellarii etc. // --- //

Discretio per per lib

Ad prescolariū dūm adhuc essem lōz in monte pessellano
et ut frēs pauperes sub compendio sententiā habent libri sūmz
Ego fr̄ Johannes de fōne ordine fr̄m mox per modū conclu-
ponē sententiā dicitōm quālibet eiusdem volūte recolligi. Unde di-
pma p̄m libri x habet Conclusiones.
Pma Conclusio est quod tractatus p̄m pagine sue continētia veritas
ut nonē legis reperitur p̄pue nā nō et signa. Et appellat hīc nō
que non adhibet ad aliud signū dūm. Signū ad hīc dicit res que ad
signū dūm aliud adhibet. Signū aut quodā sunt quibz non vīm nō
ad aliud signū dūm ut p̄t p̄mūta legalia. Quēdā que non p̄m
signū p̄d conferunt quod intus adiunct ut grām et hīc sūt eūdem
p̄mūta. **¶** 2a conclusio est in libro sūmz p̄mo de rebz post
de signis magis dēnabit